
 

Polityka plików cookie 

Serwis nie zbiera w sposób automatyczny żadnych informacji, z wyjątkiem informacji 
zawartych w plikach cookies i nagłówkach żądania HTTP. 

Podmiotem zamieszczającym na urządzeniu końcowym użytkownika portalu pliki 
cookies oraz uzyskującym do nich dostęp jest Space 4 Art Sp. z o.o., ul. Oficerska 
9/18, 53-331 Wrocław. 

Czym są pliki COOKIE? 

1.​ Pliki cookies (tzw. „ciasteczka”) stanowią dane informatyczne, w szczególności 
małe pliki tekstowe, które przechowywane są w urządzeniu końcowym 
(komputerze lub urządzeniu przenośnym) użytkownika portalu. Cookies 
zawierają nazwę strony internetowej, z której pochodzą, czas przechowywania 
ich na urządzeniu końcowym oraz unikalny numer identyfikujący sesję 
użytkownika. urządzenie Użytkownika Serwisu i odpowiednio wyświetlić stronę 
internetową, dostosowaną do jego indywidualnych potrzeb; 

2.​ W ramach portalu stosowane są dwa zasadnicze rodzaje plików cookies: 
„sesyjne” (session cookies) oraz „stałe” (persistent cookies). Cookies „sesyjne” 
są plikami tymczasowymi, które przechowywane są w urządzeniu końcowym 
Użytkownika do czasu opuszczenia strony internetowej lub wyłączenia 
oprogramowania (przeglądarki internetowej). „Stałe” pliki cookies 
przechowywane są w urządzeniu końcowym użytkownika przez czas 
określony w parametrach plików cookies lub do czasu ich usunięcia przez 
użytkownika. 

Jak używamy plików cookie? 

Pliki cookies wykorzystywane w portalu są w celu: 

1.​ Funkcjonalnym - dostosowania zawartości stron internetowych portalu do 
preferencji użytkownika oraz optymalizacji korzystania ze stron internetowych. 
Ponieważ pliki te pozwalają rozpoznać urządzenie użytkownika portalu, to są 
w stanie odpowiednio wyświetlić stronę internetową, dostosowaną do jego 
indywidualnych potrzeb np. w zakresie wybranego regionu, rozmiaru czcionki, 
itp.; 

2.​ Zapewnienia bezpieczeństwa, poprzez wykorzystywane do wykrywania 
nadużyć w dostępie do portalu; 

3.​ Utrzymania sesji użytkownika portalu, dzięki której użytkownik nie musi na 
każdej podstronie portalu ponownie wpisywać danych uwierzytelniających lub 
danych związanych z realizacją procesów transakcyjnych. Dzięki temu 



 

użytkownik nie musi wpisywać tych samych informacji za każdym razem, gdy 
powróci na tę stronę lub przejdzie z jednej strony na inną. 

Jak kontrolować pliki cookie? 

Pliki cookie można samodzielnie kontrolować i usuwać. Można usunąć wszystkie pliki 
cookie zamieszczone na swoim komputerze, a w większości przeglądarek wybrać 
ustawienie, które uniemożliwia instalowanie tych plików. W takim przypadku może się 
okazać konieczne dostosowanie niektórych preferencji przy każdej wizycie na danej 
stronie, a część opcji i usług w portalu może być niedostępna. Celem uzyskania 
pomocy jak wyłączyć / usunąć cookies wpisz słowa kluczowe "jak wyłączyć cookies" 
w dowolnej wyszukiwarce internetowej. 

 


